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نفت و انرژی6

اخبار

گزارش

چرا روسیه نمی تواند در ایران سرمایه گذاری کند؟
یک کارشــناس حوزه انرژی 
گفــت: روس هــا درگیــر 
هزینه های جنــگ و تحریم 
هستند و منابع مالی شان بسیار 
محدود شــده، سیســتم های 
سرمایه گذاری شان از بین رفته 
و کشورهای ســرمایه گذار را 
نیز همراه خود ندارند، بنابراین 
زمینه همــکاری چندان مهیا 

نیست.به گزارش اقتصادسرآمد، میرقاسم مومنی ، درباره همکاری ایران و روسیه 
در حوزه انرژی به ایلنا ، اظهار داشت: باید در نظر داشته باشیم که روسیه و ایران 
هر دو تولیدکننده نفت و گاز هســتند بنابراین در این روابط معامله، صادرات و 
واردات مطرح نیست، برنامه این است که ایران بخشــی از انرژی روسیه را به 
کشورهای منطقه ســوآپ کند و در مقابل تکنولوژی و سرمایه گذاری دریافت 
کند. اما مسئله این است که هر دو کشور تحریم هســتند و نقل و انتقال مالی و 
فروش در بازارها برایشان مهیا نیســت.وی با بیان اینکه دو کشور می توانند در 
زمینه دور زدن تحریم ها همکاری داشــته باشند، گفت: به عقیده بنده مهم ترین 
عامل همکاری دوجانبه در زمینه تبادل تجربیات برای دور زدن تحریم ها و نحوه 
مدیریت صادرات و تنظیم بازار بوده است، اکنون اروپا به خاطر تحریم انرژی 
روسیه در مضیقه است و دنبال منابع جدیدی هستند، همچنین روس ها ممکن 
است بخواهند از طریق کانال های غیررسمی، غیرقانونی و یا واسطه بخشی از 

انرژی را صادر کنند.
این کارشناس حوزه انرژی درباره انتقال تکنولوژی روسی تصریح کرد: چاه ها 
و سیستم پالایشگاهی ایران بر اساس استانداردهای امریکایی و غربی طراحی 
شده و تبدیل به سیستم روســی زمان بر و هزینه بر است و کاری بسیار سخت و 
نشدنی است، اما شاید در بخش تجربیات فنی و تامین بخشی از نیازهای تکنیکی، 
فنی و مهندســی امکان کمک های دوجانبه وجود داشته باشد، ولی در هر حال 
عمده توافق با روس ها سواپ و همکاری دو جانبه جهت دور زدم تحریم ها و 
همچنین یافتن بازار جدید جهت فروش انرژی و مشــتقات انرژی است. وی 
یادآور شد: ساختار تکنولوژی و استخراج در پالایشگاه ها کاملا فنی است، یعنی 
ما نمی توانیم بگوییم پالایشگاه هایی که نفت ســنگین ایران را پالایش می کنند 
نفت ســبک عربســتان و امارات را هم پالایش کنند هر کشوری بر اساس نوع 
نفتی که استخراج می کند استانداردهای پالایشگاه خود را برای تاسیس تعریف 
می کند، علاوه بر این پالاشگاه ها و ساختار چاه های نفت و گاز ایران بر اساس 
استانداردهای اروپایی و امریکایی است بنابراین ما فقط می توانیم قطعات یدکی 
را از کشوری مثل روســیه تهیه کنیم، اما نمی توانیم به طور کلی سیستم را تغییر 
دهیم.مومنی تاکید کرد: روس ها نمی توانند چاه های نفتی ما را بروز کرده و یا ارتقا 
دهند و یا برنامه های افزایش تولید را اعمال کنند، زیرا این تکنولوژی را در اختیار 
ندارند و اگر داشته باشند هم کامل نیست.وی درباره سرمایه گذاری روسیه در 
میادین نفتی و گازی ایران نیز گفت: روس ها درگیر هزینه های جنگ و تحریم 
هستند و منابع مالی شان بسیار محدود شده، سیستم های سرمایه گذاری شان از بین 
رفته و کشورهای سرمایه گذار را نیز همراه خود ندارند، بنابراین زمینه همکاری 
چندان مهیا نیســت، مگر اینکه بخواهند در زمینه سواپ سرمایه گذاری کنند تا 
نفت خود را از مسیر ایران صادر کنند که به نفع خودشان هم است.این کارشناس 
حوزه انرژی خاطرنشان کرد: به نظر می رسد مذاکرات دوجانبه و افزایش رفت 
و آمدهای عربستان را با روس ها نیز در راستای همسویی جهت پیدا کردن راه 
حل برای دور زدن تحریم ها است، دو کشور در نظر دارند راهکاری پیدا کنند که 
در زمستان سخت پیش رو اروپا وادار به نرمش و همسویی کنند و یا نفت را از 
طریق واسطه های اروپا بفروشند و یا اینکه جلوی نفت صادراتی را بگیرند که 

دست اروپا غیرقانونی هم به نفت نرسد.

 100 درصد نیروگاه های جدید کشور
 ساخت داخل است

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت مادرتخصصی تولید نیروی 
برق حرارتی گفــت: نیروگاه هایی که به تازگی در کشــور 
ساخت می شوند از صفر تا صد داخلی ساز هستند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، اســماعیل نمازی افزود: اکنون شرکت های 
توانمند از طراحی تا اجرا و ساخت نیروگاه ها را با استفاده 
از متخصصان داخلی انجــام می دهند.وی ادامــه داد: این 
نیروگاه ها که با اســتفاده از توان داخلی ساخته می شوند از 
استانداردهای لازم برخوردارند و کیفیت بسیار خوبی هم 
دارند.مدیرکل دفتــر فنی تولید برق حرارتی خاطرنشــان 
کرد: برای تعمیر قطعات نیروگاه های موجود نیز از قطعاتی 
که توسط شــرکت های داخلی ساخت می شــوند استفاده 
می شود که کیفیت خیلی مناســبی هم دارند.نمازی گفت: 
اکنون نیروگاه هایی در کشور وجود دارد که در سال های پیش 
توسط شرکت های خارجی ساخته شده اند و به هنگام تعمیر 
و یا تعویض قطعات نیاز به استفاده از همان قطعات خارجی 
دارند که به واسطه مشکلات موجود و یا اتمام قطعه موردنظر 
در شرکت ســازنده امکان اســتفاده از قطعات موردنیاز را 
ندارند.وی ادامه داد: کار خیلی خوبی که در این زمینه اتفاق 
افتاد بحث داخلی سازی این نوع قطعات بود که موجب شد 

هیچ نیروگاهی به دلیل نبود قطع معطل بماند.

واردات 2.٥ میلیارد دلار تجهیزات 
پتروشیمی در سال گذشته

مدیر عامل شرکت صنایع ملی پتروشیمی گفت: در سالی که 
گذشت حدود ٢٣ میلیارد دلار ارزش محصولات پتروشیمی 
بود که ١٥ میلیارد دلار آن را صادر و ٢.٥ میلیارد دلار صرف 
خرید تجهیزات و مواد اولیه کردیم و ١٢.۷ میلیارد دلار نیز 
در سامانه نیما عرضه شد.به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی 
شاهمیرزایی در مراسم پدافند غیر عامل در صنعت نفت با 
بیان اینکه در ابتدای انقلاب تنها شش مجتمع پتروشیمی در 
کشور وجود داشت، اظهار کرد: امروز به برکت انقلاب در 
جایگاه ۹۰ میلیون تن ظرفیت نصب شــده قرار داریم البته 
سرعت توســعه این صنعت در مقایســه با سرعت توسعه 
میانگین جهانی دو برابر اســت.وی با بیان اینکه توســعه 
صنعت پتروشــیمی در دنیا هر ٢۰ ســال  ٢ برابر می شود، 
گفت: بنا داریم به برکت تحریم و حرکت جوشنده انقلاب 
و با مجاهدت متخصصین تا ١۰ الی ١٢ ســال آینده به مرز 
٢۰۰ میلیون تن طرفیت نصب شــده در صنعت پتروشیمی 

دست یابیم.

لزوم راه اندازی دو سامانه برای مبارزه با قاچاق سوخت
معاون وزیر نفت از آمادگی این وزارتخانه برای راه اندازی سامانه های سپهتن و سیپاد برا مبارزه با قاچاق سوخت خبر داد. به گزارش اقتصاد سرآمد ،آقای جلیل سالاری  با تاکید 
بر لزوم نظارت بیشتر بر کنترل مسیر قاچاق سوخت افزود: راه اندازی سامانه های سپهتن )حمل و نقل برون شهری ( و سیپاد )حمل و نقل درون شهری( یک تکلیف قانونی بوده 
و این وزارتخانه آمادگی لازم برای اتصال به این سامانه ها را دارمدیر عامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه در بخش حمل و نقل راه اندازی سامانه 
سپهتن بر عهده وزارت راه است گفت: تفاهم نامه همکاری وزارت نفت و وزارت راه برای راه اندازی و اتصال سازمان بهینه سازی به آن امضا شده است .آقای سالاری تصریح 
کرد، با راه اندازی سامانه های سپهتن و سیپاد می توان با کنترل حوزه حمل و نقل عمومی و با اجرای سیاست های غیر قیمتی بخشی از مسیر قاچاق سوخت را کنترل کنیم. وی در 
بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به اختلاف قیمت سوخت در داخل کشور با کشورها همجوار افزود: بخشی از این اختلاف قیمت ها مربوط به مشتقات نفتی است که برای 
مدیریت این بخش باید مشتقات سوختی وارداتی از سوخت یارانه ای تفکیک شود که بدین منظور کار گروه لازم در مجموعه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیش بینی شده است .

گروه انرژی - توســعه دیپلماســی 
اقتصادی با کشــورهای همســایه از 
اولویت های اصلی دولت ســیزدهم 
محســوب می شــود و با توجه بــه تحریم ها و 
راهکارهای خنثی سازی آن این ارتباطات تجاری 
از اهمیت بیشتری هم برخوردار شده است. دراین 
شرایط کشورهای حاشیه دریای خزر راهی مؤثر 
برای برون رفــت ایران از تنگناهــای اقتصادی و 
ایجاد گشایش های لازم در بهبود وضعیت تجاری 
بشمار می آیند. اما خزر به عنوان بزرگترین دریاچه 
جهان با تهدید جدی رو به رو اســت و کوچک 
و کوچکتر شــدن این پهنه آبی منحصر به فرد و 
محصور در میان پنج کشــور، نگرانی هایی برای 
کشورهای ســاحلی ایجاد کرده است.به گزارش 
اقتصادســرآمد؛ درواقع ایران با دارا بودن امکان 
صادرات از آب های آزاد به شــمال آسیا و اروپا و 
همچنین دسترسی سریع تر و ارزان به چین از طریق 
دریای خزر و قزاقســتان می تواند کریدور های 
ترانزیتی خود را به مبدأ دریــای خزر تنظیم کند. 
باوجود چنین قابلیتی سرمایه گذاری در این زمینه 
برای ایران درآمدزایی بالایی دارد. ولی دریای خزر 
این روزها بر اثر مشــکلات ناشی از تغییرات آب 
و هوایی و دخل وتصرفات انســانی حال و روز 
خوشی ندارد .اهمیت دریا و نقشی که در اقتصاد 
و زندگی امروزه دارد شفاف است، چه بسا صنایع 
دریایی و فعالیت های وابســته به آن نقش آفرینی 
بزرگی در اقتصاد جهانی دارد. براین اساس ایران با 
توجه به ویژگی های ممتاز دریایی فراوان در شمال 
و جنوب کشور نباید خود را از این فرصت بی نظیر 
بی بهره کند و با اتخــاذ تدابیر و انجام اقداماتی در 
حوزه خزر می تواند از این شرایط بهره مند شود. با 
این تفاسیر حالا پرسش آن است چه راهکارهایی 
برای ارتقای ســهم و نقش ایران در دریای خزر 

وجود دارد؟
ساخت وساز بلای جان خزر

کریم ثابت، کارشــناس دریا و بنادر کشــورمان 

در اینباره به روزنامه اقتصادســرآمد، می  گوید: 
پســروی آب دریای خزر زمینه ساز پیش روی 
های دست ساخت انسان ها از نوع ساخت وساز 
شده است. عقب نشینی آب دریای خزر و افزایش 
ساحل دریا باعث شده تا جولانگاه جدید تغییر 
کاربری و ساخت و ســازها در این دریای زیبا 

ایجاد شود.
کشورهای حاشیه خزر و ضرورت اقدامات 

مشترک
وی عزم همگانی برای حفظ و نگهداشت دریای 
خزر را ضروری دانست وادامه داد: در دریایی که 
مرز و منافع مشترك میان کشورهای آذربایجان، 
ایران، ترکمنستان، قزاقستان و روسیه است باید 

اقدامات مشترکی برای ان صورت بگیرد.
هرج و مرج اطراف خزر در غیاب نهادهای 

نظارتی
به گفته کارشــناس دریایی  با توجــه به نوپایی 
کشورهای حاشیه خزر و تلاش این کشورها برای 

توسعه به هر قیمت و از سوی دیگر هرج و مرج 
ناشی از نبود نهادهای نظارتی ، حجم عظمیی از 
زباله انسانی و ساخت و ســاز در ساحل در این 

کشورها نیز دریای خزر را تهدید می کند.
چالش های پیش روی اکوسیستم خزر

مشکلات و چالش های پیش روی این اکوسیستم 
مهم طبیعی پنج کشور جهان هرچند با نامگذاری 
روزی با عنوان روز دریــای خزر نمی تواند رفع 
شود اما نامگذاری یک روز به نام این دریا تلنگری 
به وجدان های مردم کشورهای حاشیه این دریا 
برای حفظ آن است، مورد مهمی بود که شهیدی 
بر ان تاکید داشت و گفت: با توجه به سخنان مقام 
معظم رهبری، کشور ما نسبت به بهره برداری از 
آب  های دریا توجه لازم را ندارد و به اندازه کافی 

از این منابع استفاده نمی کند. 
وجود گونه های نادر آبزی و بهره مندی از منابع 
انرژی فسیلی نقش موثری برای دریای خزر در 
بین کشورهای پیرامونش ترسیم کرده از این رو 

صیانت از آن به رویکردی در منطقه و ایران تبدیل 
شده است.

در حال حاضر حــال و روز دریای خزر خراب 
است،در حالی که این پهنه آبي بزرگترین دریاچه 
جهان و دارای محیط زیســت متفاوتی اســت. 
افزایش تدریجی آلودگی دریای خزر بر کاهش 
تنوع زیستی و جمعیت گونه های مختلف آبزی 
تأثیرات بسیار زیادی خواهد گذاشت و چه بسا 
آنها را در معرض تهدید و انقــراض قرار دهد. 
سردسته آلوده کنندگان دریای خزر کشور روسیه 
است، این کشــورهیچگونه پایبندی حداقل در 
رابطه با مسائل عینی زیست محیطی از خود نشان 
نمی دهد. بدون شــک توسعه شهر و شهرنشینی 
در کشورهای ســاحلی دریای خزر که به رشد 
جمعیت و افزایش حجم پســاب هــا انجامیده 
تهدیدهای بالقوه ای را بــرای افزایش آلودگی 
دریای خزر ایجاد کرده که باید در این زمینه برنامه 

ریزی های اساسی انجام شود.
مشکلات مشهود و اصلی محیط زیستی دریای 
خزر که باعث اختلال وضعیت طبیعی آن شــده 
بســیار فراوان اســت؛ معضلاتی که متأســفانه 
گونه های ارزشمند و زیستمند این بوم سازگان 
را در فهرست گونه های در معرض خطر انقراض 
قرار داده و حیات اکولوژیکی و اقتصادی زیست 

بوم خزر را متأثر از خود کرده است.
اجرای طرح طبیعت گردی ســاحلی و دریای، 
تعیین مناطق مســتعد حفاظــت، تدوین برنامه 
مدیریت یکپارچه زیست بومی و تدوین برنامه 
عملیاتی حفاظت و بهره بــرداری پایدار از تنوع 
زیستی دریایی کشور باید مورد توجه قرار گیرد. 
اب این دریاچه نیمه شــور بوده و در حدود 44 
درصد از ظرفیت دریاچه هــای دنیا را در بر می 
گیرد، بین دو قاره آســیا و اروپا قرار گرفته و از 
نظر اقتصــادی نقش محوری برای کشــورهای 
منطقه سواحل این دریا دارد که هم از نظر منابع 
بیولوژیکی و هم از نظر انرژی حائز اهمیت است.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از ضرورت اقدامات مشترک کشورهای حاشیه خزر

چالش های پیش روی اکوسیستم کاسپین

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد تقی زاده گوهری ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به شــماره یکتا 140102155371000149 و رمز تصدیق 192764 
شماره ترتیب 12253 مورخه 1401/7/28 دفترخانه 326 تهران مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک 
ثبتی 49758 فرعی از 116 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 39414 فرعی 
از اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه 
ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 132.52 متر مربع. 
مشــخصات منضمات ملک: انباری قطعه 1 به مســاحت 2.3 متر مربع. 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت 10.99 واقع در طبقه همکف. مشخصات 
مالکیت: مالکیت محمد/ تقی زاده گوهری فرزند شعبان شماره شناسنامه 
1028 تاریخ تولد 1344 صادره از تهران دارای شماره ملی 0046693041 
در صفحه 374 دفتر املاک جلد 162 ذیل شــماره 21269 ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 125991 بنام مالک اخیرالذکر صادر و تسلیم شده 
است. محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 9650 مورخ 1392/04/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 784 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
اقتصاد نوین به مبلغ 4،000،000،000 ریال به مدت 5 سال ثبت شده. 
مازاد دارد رهنی شــماره 11840 مورخ 1393/12/18 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 784 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک اقتصاد نوین به 

مدت 10 سال ثبت شده.
میم الف : 13808 شناسه آگهی : 1403973

 محمد گلباغی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت
 ملک سعادت آباد تهران

از طرف پریوش آقاداداشی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم پری شکوهی منش اصالتا/ طی وارده شماره 1045023708 مورخ 1401/07/30 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 20238 مورخ 1401/07/2 
دفترخانه 440 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 37251 
فرعی از 2397 اصلی، مفروز و مجزا شده از 36686 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 2 واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان 
تهران به مساحت 72.94 متر مربع.متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 36686 فرعی از 2397 اصلی، به مساحت 
)72/94( هفتاد و دو متر و نود و چهار دسیمتر مربع، واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )1/96( یک متر و نود و شش دسیمتر مربع آن بالکن، است به علت 

جابجایی مفقود شده است.
مشخصات منضمات ملک:انباری قطعه 6 به مساحت 1.51 به حدود اربعه: شمالا: دیواریست مشترک به طول یک متر و چهل سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 
7. شرقا: درب و دیوار است به طول یک متر و هشت سانتیمتر به محوطه مشاعی. جنوبا: دیواریست مشترک به طول یک متر و چهل سانتیمتر به انباری مسکونی 
قطعه 5. غربا: دیواریست به طول یک متر و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی.پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است به طول پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه 3. شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول دو متر و بیست سانتیمتر. جنوبا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است به طول پنج متر. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول دو متر و بیست سانتیمتر.مشخصات مالکیت:مالکیت پری/ 
شکوهی فرزند بیرامعلی شماره شناسنامه 292 تاریخ تولد 1342/02/05 صادره از همدان دارای شماره ملی 3871927961 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 152441 تاریخ 1395/07/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره 118 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 941932 سری ج سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520301045030255 ثبت گردیده است. لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 

بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
میم الف : 13812   شناسه آگهی: 1404020

سید هادی جلالی امام- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
از طرف محمود محمدی فتح آباد

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 
نظر به اینکه به استناد رأی شــماره 14016030114701117 مورخ 1401/05/23 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تصرفات مالکانه مفروزی خانم محبوبه حاجی عبدالباقی فرزند مهدی به شناسنامه شماره 1591 
با کد ملی شماره 0039236870 متقاضی پرونده کلاسه 1397114401147000245 را نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی در آن به مساحت 782/57 
متر مربع واقع در تهران بخش ده حوزه ثبت ملک زیبادشت که مقدار 180/38 متر مربع آن جزء پلاک ثبتی 1417 اصلی و مقدار 602/19 متر مربع آن جزء پلاک ثبتی 
1411 اصلی تشخیص داده شده 1- پلاک 1417 اصلی به عنوان یک قطعه باغ مشجر به مساحت 4880 متر مربع که مقدار یک دانگ مشاع از شش دانگ پلاک مورد آگهی 
ذیل صفحه 541 دفتر 1836 املاک به نام خانم سکینه اکبری ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده و سپس مقدار 441 متر مربع مشاع از سهمی نامبرده به موجب 
سند 36199 مورخ 1389/06/03 دفترخانه 553 تهران به آقای صابر طاهری انتقال یافته که ذیل ثبت صفحه 5 دفتر 484 منجر به صدور سند مالکیت گردیده است سپس 
تمامی سهم نامبرده اخیر به موجب اسناد شماره 42020 مورخ 1391/03/31 و 42541 مورخ 1391/05/26 دفترخانه 553 تهران به آقای هادی اخوان مفرد نسبت به 
126 متر مربع مشاع و آقای علیرضا اخوان مفرد نسبت به 110 متر مربع مشاع و خانم محبوبه حاجی عبدالباقی نسبت به 205 متر مربع مشاع انتقال یافته است. 2-سوابق 
پلاک 1411 اصلی برابر گواهی بایگانی در سانحه آتش سوزی اداره ثبت کن از بین رفته و همچنین برابر گواهی صورت گرفته پلاک اخیر طبق دفتر توزیع اظهارنامه ثبتی 
به عنوان یک قطعه باغ به نام احمد تعرفه گردیده و اظهارنامه ثبتی مربوطه برگشت شده اســت و متعاقباً قطعه فوق به موجب سند عادی به متقاضی واگذار شده است، بر 
اساس گزارش کارشناسان و مدارک ابرازی مورد تأیید قرار گرفته و رأی شماره 14016030114701117 مورخ 1401/05/23 از هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی صادره شده است، لذا به علت خریداری به موجب اسناد عادی، مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود، در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
به نام متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت بر اساس رأی صادره از هیأت مذکور عملیات ثبتی صدور سند مالکیت را ادامه خواهد داد. مع الذک صدور سند 

مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/8/14  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/8/29 

میم الف:13817  شناسه آگهی :1404010 
منوچهر کاظم اصلانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۲۵۳ مورخه 
۱۴۰۱/۰۳/۳۱هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید عابری خوب فرزند قربانعلی بشــماره شناسنامه ۷۲ صادره از رزن در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۱۷۷۶/۲۴مترمربع از پلاک ۱۴۷ اصلی واقع در 
بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین روستای امین آباد خریداری از مالک رسمی خانم 
هنده بیگم میرزایی و آقایان محمدحسین عباسی و علی عباس عباسی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۲۰۰(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰8/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰8/۲8

رضا بیات- رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین 

مفقودی
برگ ســبز خودرو کامیون ون سیستم نیسان تیپ ۲۴۰۰ 
به رنــگ آبی-روغنــی مــدل ۱۳8۵ بنزینی به شــماره 
موتور:۳۴۵۹8۴ وشــماره شاســی:J۰۳۴۲8۳ و شماره 
انتظامی:۱۴ط۱۵۱ ایران ۲8 به نام حســن رســتمی نبرد 

مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می باشد.

 
کارت ملی, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،

ســینا بلک با کــد ملــی ۱۷۴۱۲۲۷8۹۵ شــماره شناســنامه ۱۷۴۱۲۲۷8۹۵ فرزند 
عبدالمحمد در تاریخ ۱۴۰۱/۰8/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

‹ آگهی مزایده نوبت اول ‹‹
آقای اســدالله محمودی مدیر تصفیه تاجر ورشکسته آقای مسعود حاجی 
محمودی کــه بموجب دادنامه شــماره ۹۶۰۹۹۷۲۹88۲۰۰۶۱۰ مورخ 
۱۳۹۶.۰۶.۲۰ صادره از شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
بهارستان ورشکسته اعلام گردیده است به قائم مقامی از ورشکسته در 
نظر دارد مالکیت شــش دانگ یک باب آپارتمان واقع در بلوار فردوس 
شــرق قبل از خیابان سلیمی جهرمی پلاک ۱۷۲ ساختمان بانک پاسارگاد 
طبقه ۳ شمالی متعلق به شخص ورشکسته را از طریق مزایده به فروش 

برساند.
مشــخصات کامل مال موضوع مزایده: شــش دانگ یک واحد آپارتمان 
مسکونی به مشخصات ثبتی ۱۶8۳۴ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در طبقه 
ســوم شمالی به مساحت ۱۶۵.۶۲ متر مربع به انضمام یک پارکینگ که 
مطابق نظر کارشناس رسمی دادگستری متخصص راه و ساختمان به قیمت 

۹۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است.
تاریخ مزایــده : مزایده در تاریخ ۱۴۰۱.۰8.۲۶ راس ســاعت ۱۱:۰۰ 

برگزار خواهد شد.
شرایط مزایده: فروش نقدی است و در صورت تشخیص مدیر تصفیه در 
اقساط حداکثر ظرف مدت ســه ماه از تاریخ مزایده می باشد. مزایده از 
مبلغ پایه ۹۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال )نظر کارشناس( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شــود. لازم بذکر است پرداخت بدهیهای 
مربوط به آب ، برق،گاز اعم از حق انشــعاب ویا حق اشتراک و مصرف در 
صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 

برنده مزایده مسترد می گردد.
مزایده گذار بلافاصلــه پس از برگزاری مزایده و تعیین برنده مزایده و 
دریافت هر بخش از ثمن مکلف بــه پرداخت حقوق رهنی ملک موضوع 

مزایده و فک رهن از ملک موضوع مزایده خواهد بود.
کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایســت ۱۰درصد مبلغ مزایده را 
به حساب شماره ۰۱۱۲۲۱۱۱۰۷۶۰۰۷ نزد بانک وحدت شعبه وحدت 
واریز یا بصورت یک فقره چک تضمینی بانکی تامین نمایند و اصل فیش 
واریزی یا چک بانکی )تضمین شــده( را همراه با درخواســت شرکت در 
مزایده بهمراه اســناد هویتی معتبر تا قبل از جلســه مزایده در پاکت 
دربســته تحویل مدیر تصفیه نمایند. این آگهی یــک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار چاپ و منتشر می گردد و درصورت تعطیلی روز مزایده به 

روز بعد موکول خواهد گردید.
کلیه متقاضیان به منظور کسب اطلاعات بیشتر می توانند به دفتر تصفیه 
مراجعه و از جزییات نظریه کارشــناس رسمی در ارزیابی آپارتمان مطلع 
شوند و جهت بازدید می توانند با هماهنگی دفتر تصفیه به محل آپارتمان 
موضــوع مزایده واقع در بلوار فردوس شــرق قبل از خیابان ســلیمی 
جهرمی پلاک ۱۷۲ ساختمان بانک پاسارگاد طبقه ۳ شمالی مراجعه نمایند. 
پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز مقرر از شرکت کنندگان پذیرفته 
خواهد شد و در ساعت ۱۱:۰۰ همزمان با شروع مزایده بررسی خواهد 
شد. حضور پیشنهادهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت 
لزوم در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد داده باشد.مدیرتصفیه در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
در صورتیکــه برنده مزایده در انقضاء مهلــت پرداخت از پرداخت ثمن 
مزایده خودداری نماید، مســوول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از 
تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا” خسارات مزبور از سپرده 
او استیفاء و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد 

شد. هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.
متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس دفتر تصفیه 
واقع در اســتان تهران-شهرستان بهارستان – ســه راه آدران – جاده 
شهریار- پلاک ۳88 -کارخانه دســتمال ایران ) دفتر تصفیه ( مراجعه 

نمایند. تلفن : ۵۶8۶۱۱۰۶ الی۷ )۰۲۱(
م الف/۱۰۶۰مدیرتصفیه تاجر ورشکسته -اسدالله محمودی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۲۵۳ مورخه 
۱۴۰۱/۰۳/۳۱هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید عابری خوب فرزند قربانعلی بشــماره شناسنامه ۷۲ صادره از رزن در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۱۷۷۶/۲۴مترمربع از پلاک ۱۴۷ اصلی واقع در 
بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین روستای امین آباد خریداری از مالک رسمی خانم 
هنده بیگم میرزایی و آقایان محمدحسین عباسی و علی عباس عباسی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۲۰۰(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰8/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰8/۲8

رضا بیات- رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین 

مفقودی
برگ ســبز خودرو کامیون ون سیستم نیسان تیپ ۲۴۰۰ 
به رنــگ آبی-روغنــی مــدل ۱۳8۵ بنزینی به شــماره 
موتور:۳۴۵۹8۴ وشــماره شاســی:J۰۳۴۲8۳ و شماره 
انتظامی:۱۴ط۱۵۱ ایران ۲8 به نام حســن رســتمی نبرد 

مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می باشد.

 
کارت ملی, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،

ســینا بلک با کــد ملــی ۱۷۴۱۲۲۷8۹۵ شــماره شناســنامه ۱۷۴۱۲۲۷8۹۵ فرزند 
عبدالمحمد در تاریخ ۱۴۰۱/۰8/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

‹ آگهی مزایده نوبت اول ‹‹
آقای اســدالله محمودی مدیر تصفیه تاجر ورشکسته آقای مسعود حاجی 
محمودی کــه بموجب دادنامه شــماره ۹۶۰۹۹۷۲۹88۲۰۰۶۱۰ مورخ 
۱۳۹۶.۰۶.۲۰ صادره از شــعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
بهارستان ورشکسته اعلام گردیده است به قائم مقامی از ورشکسته در 
نظر دارد مالکیت شــش دانگ یک باب آپارتمان واقع در بلوار فردوس 
شــرق قبل از خیابان سلیمی جهرمی پلاک ۱۷۲ ساختمان بانک پاسارگاد 
طبقه ۳ شمالی متعلق به شخص ورشکسته را از طریق مزایده به فروش 

برساند.
مشــخصات کامل مال موضوع مزایده: شــش دانگ یک واحد آپارتمان 
مسکونی به مشخصات ثبتی ۱۶8۳۴ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در طبقه 
ســوم شمالی به مساحت ۱۶۵.۶۲ متر مربع به انضمام یک پارکینگ که 
مطابق نظر کارشناس رسمی دادگستری متخصص راه و ساختمان به قیمت 

۹۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است.
تاریخ مزایــده : مزایده در تاریخ ۱۴۰۱.۰8.۲۶ راس ســاعت ۱۱:۰۰ 

برگزار خواهد شد.
شرایط مزایده: فروش نقدی است و در صورت تشخیص مدیر تصفیه در 
اقساط حداکثر ظرف مدت ســه ماه از تاریخ مزایده می باشد. مزایده از 
مبلغ پایه ۹۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال )نظر کارشناس( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شــود. لازم بذکر است پرداخت بدهیهای 
مربوط به آب ، برق،گاز اعم از حق انشــعاب ویا حق اشتراک و مصرف در 
صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 

برنده مزایده مسترد می گردد.
مزایده گذار بلافاصلــه پس از برگزاری مزایده و تعیین برنده مزایده و 
دریافت هر بخش از ثمن مکلف بــه پرداخت حقوق رهنی ملک موضوع 

مزایده و فک رهن از ملک موضوع مزایده خواهد بود.
کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایســت ۱۰درصد مبلغ مزایده را 
به حساب شماره ۰۱۱۲۲۱۱۱۰۷۶۰۰۷ نزد بانک وحدت شعبه وحدت 
واریز یا بصورت یک فقره چک تضمینی بانکی تامین نمایند و اصل فیش 
واریزی یا چک بانکی )تضمین شــده( را همراه با درخواســت شرکت در 
مزایده بهمراه اســناد هویتی معتبر تا قبل از جلســه مزایده در پاکت 
دربســته تحویل مدیر تصفیه نمایند. این آگهی یــک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار چاپ و منتشر می گردد و درصورت تعطیلی روز مزایده به 

روز بعد موکول خواهد گردید.
کلیه متقاضیان به منظور کسب اطلاعات بیشتر می توانند به دفتر تصفیه 
مراجعه و از جزییات نظریه کارشــناس رسمی در ارزیابی آپارتمان مطلع 
شوند و جهت بازدید می توانند با هماهنگی دفتر تصفیه به محل آپارتمان 
موضــوع مزایده واقع در بلوار فردوس شــرق قبل از خیابان ســلیمی 
جهرمی پلاک ۱۷۲ ساختمان بانک پاسارگاد طبقه ۳ شمالی مراجعه نمایند. 
پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز مقرر از شرکت کنندگان پذیرفته 
خواهد شد و در ساعت ۱۱:۰۰ همزمان با شروع مزایده بررسی خواهد 
شد. حضور پیشنهادهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت 
لزوم در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد داده باشد.مدیرتصفیه در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
در صورتیکــه برنده مزایده در انقضاء مهلــت پرداخت از پرداخت ثمن 
مزایده خودداری نماید، مســوول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از 
تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا” خسارات مزبور از سپرده 
او استیفاء و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد 

شد. هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.
متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس دفتر تصفیه 
واقع در اســتان تهران-شهرستان بهارستان – ســه راه آدران – جاده 
شهریار- پلاک ۳88 -کارخانه دســتمال ایران ) دفتر تصفیه ( مراجعه 

نمایند. تلفن : ۵۶8۶۱۱۰۶ الی۷ )۰۲۱(
م الف/۱۰۶۰مدیرتصفیه تاجر ورشکسته -اسدالله محمودی
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